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Natura is created as a balance of quality, natural and carefully selected ingredients, 
tradition and cutting edge technology to offer the modern consumer a selected food 
products in line with new needs of energy, diet and healthy food. This brand offers a 
healthy and delicious ways to maintain a balanced nutrition, with taste and wellness.
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15550 Muesli Choco and Nuts/Мусли со чоко чипс и јатки 300 8 5310115009191 12

15552 Muesli Premium/Мусли со овошје и семиња 300 8 5310115009214 12
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15551 Muesli Cranberry/Мусли со брусница 300 8 5310115009207 12

15549 Muesli Natural Protein/Мусли со 90% житни снегулки 300 8 5310115009184 12
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15548 Muesli Tropical Fruit/Мусли со тропско овошје 650 10 5310115009177 12
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15511 Oat Flakes/Овесни снегулки 300 8 5310115008897 12

15510 Fine Oat Flakes/Фини овесни снегулки 300 8 5310115008880 12
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15512 Barley Flakes/Јачменови снегулки 300 8 5310115008903 12

15513 Wheat Flakes/Пченични снегулки 300 8 5310115008910 12
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15514 Rye Flakes/‘Ржани снегулки 300 8 5310115008927 12

15515 4 Cereal Flakes/4 житни снегулки 300 8 5310115008934 12
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15509 Corn Flakes Classic/Пченкарни снегулки класик 250 6 5310115008873 12

15508 Corn Flakes Crispy/Пченкарни снегулки криспи 250 6 5310115008866 12
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15767 Oat Meal Cocoa & Banana/Овесен оброк какао и банана 60 26 5310345000104 12

15768
Oat Meal Dried Grapes & Cinnamon/
Овесен оброк суво грозје и цимет

60 26 5310345000111 12

15769 Oat Meal Cocoa & Coconut/Овесен оброк какао и кокос 60 26 5310345000128 12



code
шифра

description
опис

weight/g
тежина/г

pcs/box
броја/кутија

barcode
баркод

shelf life/months
рок на трајност/месеци

10

15528 Cocktail Mix/Микс коктел 75 15 5310115009092 12

15525 Pumpkin Seeds/Семки од тиква - лупени 75 15 5310115009061 12

15526 Sunflower Seeds/Сончоглед лупен 100 15 5310115009078 12
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15568 Chia Seed/Семе од чиа 100 15 5310115008781 12

15529 Flax Seed/Ленено семе 100 15 5310115009108 12

15530 Integral Sesame/Сусам интегрален 100 15 5310115009115 12
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15527 Roasted Soybeans/Печена соја 75 15 5310115009085 12

15772 4 Seeds/Микс од 4 семиња 150 15 5310345000159 12
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15771 Dried Fruit Mix/Микс од сушено овошје 90 10 5310345000135 12

15770 Dried Fruit & Nuts Mix/Микс од овошје и јатки 90 10 5310345000142 12
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15559 Dried Goji Berries/Сушено гоџи бери 75 10 5310115009221 12

15537
Dried and sweetened Cranberries/
Сушена  и засладена брусница

100 10 5310115008965 12
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15538 Dried and sweetened Pineapple/Сушен и засладен ананас 100 10 5310115008972 12

15539 Dried and sweetened Papaya/Сушена и засладена папаја 100 10 5310115008989 12

15540 Dried and sweetened Mango/Сушено и засладено манго 100 10 5310115008996 12
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15516 Puffed Rice/Експандиран интегрален ориз 100 12 5310115008941 12

15517 Puffed Grains/4 експандирани интегрални житарки 100 12 5310115008958 12
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15523 Oat Grains/Овес во зрно 325 15 5310115009054 12

15519 Oat Bran/Овесни трици 375 8 5310115009016 12
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15500
Rice Cakes with Flax & Sunflower seeds/
Оризови галети со лен и сончоглед

100 12 5310115008842 12

15505
Rice Cakes with Popcorn/
Оризови галети со пченка пуканка

100 12 5310115008859 12
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15501 Rice Cakes Lightly Salted/Лесно солени оризови галети 100 12 5310115008811 12

15502 Rice Cakes Sesame/Оризови галети со сусам 100 12 5310115008828 12
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15557 Brown Crystal Sugar Demerara/Кафеав шеќер Демерара 350 12 5310115009146 12

15567 Natura Spice/Натура зачин 300 12 5310115007784 12
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